

Jänner Aktion

Kaspressknödel

Art. 3931
2,5 kg/Pkg.

22,40 €/Pkg.
8,96 €/kg



Leberknödel gebacken

Art. 12279
1,35 kg/Pkg.

15,61 €/Pkg.
11,56 €/kg



Karfiol-Käse-Laibchen

Art. 5814
2 kg/Pkg.

18,83 €/Pkg.
9,41 €/kg



Potato Wedges

Art. 2034
2,5 kg/Pkg.

7,97 €/Pkg.
3,19 €/kg



Pommes Skin-On

Art. 2090
2,5 kg/Pkg.

6,39 €/Pkg.
2,56 €/kg



Selchspeckknödel

Art. 12075
2,5 kg/Pkg.

21,72 €/Pkg.
8,69 €/kg



Steinpilzknödel

Art. 18600
360 g/Pkg.

2,38 €/Pkg.
6,61 €/kg



Gemüsestrudel Blätterteig

Art. 13770
1 kg/Pkg.

8,15 €/Pkg.
8,15 €/kg



Dinkel Vollkorn Strudelteig

Art. 31041
1 kg/Pkg.

13,11 €/Pkg.
13,11 €/kg



Mini Apfel Taler

Art. 20226
1 kg/Pkg.

6,70 €/Pkg.
6,70 €/kg



Apfelstrudel Blätterteig

Art. 32207
1 kg/Pkg.

5,24 €/Pkg.
5,24 €/kg



Topfenknödel

Art. 5096
2,5 kg/Pkg.

23,80 €/Pkg.
9,52 €/kg



Schnäppchen:

1658 Bauernland Preiselbeerknödel
1438 Bauernland Rindsgulasch
32301 Toni Kaiser Bio Topfenstrudel

2,1 kg | € 10,00
2,1 kg | € 29,00
750 g | € 7,00